
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

1 

 

  

  

  

   

   
NAŠE ZN.: VZ202566    
VYŘIZUJE: Nikola Šedivá    

E-MAIL: sediva.nikola@nemkyj.cz    
DATUM: 04.11.2025    

 
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
 
Veřejná zakázka č. VZ202566 - Havarijní stav rozvodů vody v pavilonech L, C a E 
 
Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše 
uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 
 
      Znění dotazu č. 1: 
 
„Dobrý den, 
základě včerejší prohlídky místa stavby prosím o kontrolu rozpočtu z hlediska stavebních prací. 
1) Potrubí vede v podhledu a v žádném rozpočtu není položka na demontáž a zpětnou montáž podhledu 
uvedena. Budete si demontovat a montovat sami? 
2) Objet C - Rozpočet obsahuje vysekání a vybourání drážek ale neobsahuje zapravení a výmalbu. 
3) Objekt E - V rozpočtu chybí výmalba pro zapravení.“ 
 

      Odpověď na dotaz č. 1: 

1. Demontáž podhledů v Ústavní lékárně bude provedena pracovníky našeho oddělení údržby, včetně 
jejich následné zpětné montáže. Předpokládá se demontáž pouze jednotlivých kazet podhledu, 
nosná konstrukce zůstane zachována a nebude demontována. 

2. V objektu C bude provedeno zapravení a oprava zdiva pracovníky našeho oddělení údržby. 
3. Výmalbu zajistí pracovníci našeho oddělení údržby. 

 
      Znění dotazu č. 2: 
 
„A druhý dotaz jsou ke žlabům: 
Rozpočty obsahují žlaby je tím myšleno standartní žlab který vyrábí a dodává výrobce potrubí, který se 
nacvakne na potrubí a celé se to i se žlabem zaizoluje. Nebo požadujete něco podovného jako používájí 
lektrikáři pod označením Kabelový žlab MARS. Obrázky obou variant na které se ptám posílám pro předtsavu v 
příloze a prosím o dopřesnění jakou variantu požadujete. 
 
Děkuji a prosím o upřesnění rozsahu stavebních prací a dospecifikování požadovaných žlabů.“ 
 

    



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

2 

 

      Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Zadavatel potvrzuje, že žlab pro potrubí je uvažován jako standardní žlab dodavatele potrubního systému. 
 
      Znění dotazu č. 3: 
 
„Dobrý den, 
prosím o zaslání rozboru vody ve Vaší nemocnici k posouzení vhodnosti nerezového materiálu-trubky. 
V nemocnici se používají různé přísady do pitné vody a výrobce potrubí posoudí dle rozboru vhodnost použité 
nerezy.“ 
 

      Odpověď na dotaz č. 3: 
 
V celém areálu nemocnice je k dispozici standardní pitná voda z veřejného vodovodního řadu. Nejsou 
požadovány žádné zvláštní ani nadstandardní nároky na rozvodné potrubí. 
 
  

 
Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter rozhodl  
lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat. 
 
 
      Za zadavatele: 
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